
TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTR

Y

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

1 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ SALİH EKMEKÇİBAŞI 400MT < 3 OK 268,41 252,73

2 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ UMUT YUSUF AY 400MT < 3 OK 264,32

3 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLKER BATUHAN BALLİ 400MT < 3 OK 260,27 252,42

4 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ VEYSEL YİĞİT YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK 254,45

5 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HALİL EFE KUZU 400MT < 3 OK 248,21 246,70

6 KOCAELİ AKÇAKOCA AKINCILAR OCAĞI OKÇULUK KULÜBÜ YUSUF EYMEN BUKSU 400MT < 3 OK

7 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AYŞE NAZENİN YÜCE 400MT < 3 OK

8 ÇANAKKALE ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ ADİL İLAY 400MT < 3 OK

9 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DEFNE GÜLEÇ 400MT < 3 OK

10 KAYSERİ FERDİ MÜGE YILDIZ USTA 400MT < 3 OK

11 ANKARA GELENEKSEL SPORLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET HAKTAN ALTINTAŞ 400MT < 3 OK

12 İZMİR İZMİR OKÇULAR TEKKESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İCLAL ERGİN 400MT < 3 OK

13 KONYA KONYA ERDEMLİ SPOR KULÜBÜ HASAN ZAHİD ULUPINARLI 400MT < 3 OK

14 KONYA KONYA ERDEMLİ SPOR KULÜBÜ ZAHİD EMİR TEMEL 400MT < 3 OK

15 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ FATIMA REYYAN DANACI 400MT < 3 OK

16 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH UĞURLU 400MT < 3 OK

17 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUHAMMED EREN TEKBAŞ 400MT < 3 OK

18 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ZEREN SENA USLU 400MT < 3 OK

19 İSTANBUL OFOK SPOR KULÜBÜ AYŞE ELİF BAŞOĞLU 400MT < 3 OK

20 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ARİF ENES SARIKAYA 400MT < 3 OK

21 OSMANİYE OSMANİYE DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI İHTİSAS SPOR KULÜBÜ MELİKE ÇOLAKKADIOGLU 400MT < 3 OK

22 OSMANİYE OSMANİYE KAYI GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ DİLASULTAN KUŞÇU 400MT < 3 OK

23 ESKİŞEHİR PORSUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE AYDIN 400MT < 3 OK

24 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER EFE KAĞAN GÖKCE 400MT < 3 OK

25 TOKAT TOKAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NEHİR USLUER 400MT < 3 OK

26 ANKARA ÜÇOKLAR OKÇULUK VE ATICILIK SPOR KULÜBÜ ENVER TAHA GÖLLÜOĞLU 400MT < 3 OK

27 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE BERRA KIZILTAŞ 400MT < 3 OK

28 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BELİNAY SU DEMİRCİ 400MT < 3 OK

29 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BEREN YENER 400MT < 3 OK

30 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BETÜL YALVAÇ 400MT < 3 OK

31 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELYESA İLALAN 400MT < 3 OK

32 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HANANEH ARSHADİ 400MT < 3 OK

33 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HASAN EMİN YEŞİL 400MT < 3 OK

34 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ LİLİA HAMMOUD 400MT < 3 OK

35 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZÜMRA AYDIN 400MT < 3 OK

36 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED SAMET YAMAN 400MT < 3 OK

37 NİĞDE NİĞDE KIRKYİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ATIL ERBAŞ 400MT < 3 OK

38 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK KULÜBÜ BUĞRAHAN AKKAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

39 KONYA KONYA ERDEMLİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN ÖZGEN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

40 KONYA KONYA ERDEMLİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EFE ÖZGEN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
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1 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ DENİZALİ ÖZDEMİR 400MT < 3 OK 349,83

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SALİH DOĞAN 400MT < 3 OK 349,66 344,41

3 NİĞDE NİĞDE KIRKYİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ BATUHAN GÖK 400MT < 3 OK 336,95

4 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MAHMUT FERKAN ERİLLİ 400MT < 3 OK 335,55 335,41

5 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ REYHAN GÜVEN 400MT < 3 OK 333,97

6 KONYA BULCUK SPOR KULÜBÜ EFE YAYLI 400MT < 3 OK

7 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ALİ ÇOLAKKADIOĞLU 400MT < 3 OK

8 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ BERRA GÜL 400MT < 3 OK

9 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ZEKİYE AYSİMA YÜCE 400MT < 3 OK

10 ÇANAKKALE ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ BAŞAK ENGİN 400MT < 3 OK

11 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ AYBARS ŞENOL 400MT < 3 OK

12 KAYSERİ FERDİ ERSAGUN AYHAN USTA 400MT < 3 OK

13 KONYA FERDİ MUHAMMED RAMAZAN ÇELİK 400MT < 3 OK

14 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ NEVA KANADAŞI 400MT < 3 OK

15 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SONGÜL SUDE ŞAN 400MT < 3 OK

16 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ MERYEM BENGÜSU KAYTAZ 400MT < 3 OK

17 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRHAN GEREZ 400MT < 3 OK

18 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ GALİP FATİH ŞAHİN 400MT < 3 OK Sağlık Sebebiyle Çekildi

19 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUHAMMED MUSTAFA ÖZER 400MT < 3 OK

20 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ YAHYA  KEREM ÖZ 400MT < 3 OK

21 İSTANBUL OFOK SPOR KULÜBÜ AHMET YİĞİT BAŞOĞLU 400MT < 3 OK

22 OSMANİYE OSMANİYE DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI İHTİSAS SPOR KULÜBÜ VEYSEL UZ 400MT < 3 OK

23 OSMANİYE OSMANİYE KAYI GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ CEREN SEKİN 400MT < 3 OK

24 MANİSA SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AYDIN YİĞİT 400MT < 3 OK

25 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ALPARSLAN GÖKTUĞ YAVUZ 400MT < 3 OK

26 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE ÇAĞLAYAN 400MT < 3 OK

27 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET FATİH GÖKCE 400MT < 3 OK

28 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ TUĞRA ZORBEY EKER 400MT < 3 OK

29 TOKAT TOKAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YİĞİT USLUER 400MT < 3 OK

30 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK KARTAL 400MT < 3 OK

31 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HAMZA HIZIROĞLU 400MT < 3 OK

32 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜSNA ARSHADİ 400MT < 3 OK

33 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MARİAM BAYCHOROVA 400MT < 3 OK

34 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NURSİMA AYDIN 400MT < 3 OK

35 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SİMA HASANİ 400MT < 3 OK

36 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ UMUT DEMİR 400MT < 3 OK

37 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE YÜREKLİYİĞİT 400MT < 3 OK

38 NİĞDE NİĞDE KIRKYİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EREN KENDİRLİ 400MT < 3 OK

39 MUĞLA FERDİ CEYLAN GÜNEY 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞÜKRÜ ERKAN 400MT < 3 OK 423,78
2 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ TALHA YALÇIN 400MT < 3 OK 389,71
3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FATMA AYVACI 450MT 7 OK 388,59 383,40
4 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SELİM ESMERAY 400MT < 3 OK 386,37
5 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ COŞKUN YALÇINTAŞ 400MT 5 OK 381,37
6 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 OK 381,08
7 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ DENİZ GÜRZÜ 400MT < 3 OK
8 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET DEMİR 500MT 9 OK
9 MERSİN ALA SIGUN (ALA GEYİK) GELENEKSEL OKÇULUK VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İHSAN TÜRK 400MT < 3 OK

10 MERSİN ALA SIGUN (ALA GEYİK) GELENEKSEL OKÇULUK VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ OSMAN TÜRK 400MT < 3 OK
11 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖMER CİHAT BAY 400MT < 3 OK
12 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET YÜCE 400MT < 3 OK
13 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3 OK
14 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HİLAL GÜL 400MT 5 OK
15 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSNÜ LEVENT UÇAR 400MT < 3 OK
16 ÇANAKKALE ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ FATMA ÜNÜR 400MT < 3 OK
17 ÇANAKKALE ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ÇEKER 400MT < 3 OK
18 BURSA DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ FATİH ÇALISKAN 400MT < 3 OK
19 BURSA DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ NESLİHAN TUNA 400MT < 3 OK
20 BURSA DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ YAKUP YAĞIŞ 400MT < 3 OK
21 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ BERİL REİS 400MT < 3 OK
22 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İBRAHİM CAN REİS 500MT 9 OK
23 DÜZCE DÜZCE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU SPOR KULÜBÜ ALPEREN DURAN 400MT < 3 OK
24 DÜZCE DÜZCE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU SPOR KULÜBÜ MURAT HEREM 400MT 5 OK
25 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK KULÜBÜ AYLİN CİNGÖZ 400MT < 3 OK
26 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK KULÜBÜ SEDAT AKKAN 400MT < 3 OK
27 KONYA FERDİ ABDURRAHMAN KAYMAK 400MT < 3 OK
28 KONYA FERDİ ABDURRAHMAN YILDIRIM 400MT < 3 OK
29 İSTANBUL FERDİ GÖNÜL TAHMAZ UYSAL 400MT < 3 OK
30 İSTANBUL FERDİ HALMİRZA TUNA 400MT 5 OK
31 ADANA FERDİ MEHMET YAZGAN 400MT < 3 OK
32 ADANA FERDİ OSMAN FARUK YAZGAN 400MT < 3 OK
33 KIRIKKALE FERDİ SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3 OK
34 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDÜSSAMET KAZAN 400MT < 3 OK
35 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ENDER ŞAN 400MT < 3 OK
36 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET SEFA DÖĞÜŞCÜ 400MT < 3 OK
37 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ ÖMER LÜTFİ AKCAN 400MT < 3 OK
38 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ TEMEL 450MT 7 OK
39 KONYA KONYA ERDEMLİ SPOR KULÜBÜ SALİH POLAT 400MT < 3 OK
40 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ ARİF BÜYÜKCURA 400MT < 3 OK
41 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUHAMMET BASTEM 400MT < 3 OK
42 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MURAT ERTUĞRUL 400MT < 3 OK

CELALEDDİN KARATAY KUPASI HAVA KOŞUSU  21-23 TEMMUZ 2023 / KONYA

18 YAŞ VE ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI



TÜRKİYE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUK FEDERASYONU 

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜB ADI 

CLUB

AD SOYAD

NAME SURNAME

ATIŞ KATEGORİSİ

SHOOTING CATEGORY

ATACAĞI OK SAYISI

NUMBER OF ARROW TO 

SHOOT

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

2. ÖLÇÜM (MT)

2. MEASUREMENT

AÇIKLAMA

EXPLANATİON

CELALEDDİN KARATAY KUPASI HAVA KOŞUSU  21-23 TEMMUZ 2023 / KONYA

18 YAŞ VE ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

43 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ YASİN TEKBAŞ 400MT < 3 OK
44 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK
45 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ GÖKSEL YILDIRIR 400MT < 3 OK
46 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEZAİ BİŞGİN 400MT 5 OK
47 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MAHMUT KOÇYİĞİT 400MT < 3 OK
48 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ UFUK USLU 400MT 5 OK
49 İSTANBUL OFOK SPOR KULÜBÜ SİNAN BAŞOĞLU 400MT < 3 OK
50 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FULYA ERİLLİ AYBAR 400MT < 3 OK
51 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 OK
52 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 OK
53 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5 OK
54 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 OK
55 OSMANİYE OSMANİYE DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI İHTİSAS SPOR KULÜBÜ İLYAS YÜCE 400MT < 3 OK
56 OSMANİYE OSMANİYE KAYI GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ FERHAT KUŞÇU 400MT < 3 OK
57 ESKİŞEHİR PORSUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYHUN DESTİRE 400MT < 3 OK
58 ESKİŞEHİR PORSUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURAT AYDIN 400MT < 3 OK
59 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN TOKSÖZ 500MT 9 OK
60 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3 OK
61 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEZER AKIN 400MT 5 OK
62 MANİSA SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3 OK
63 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET GÖKCE 400MT < 3 OK
64 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERSİN EKER 400MT 5 OK
65 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FATMA DURMAZ 400MT < 3 OK
66 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ IŞIK TOKBAŞ 400MT < 3 OK
67 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLAY ŞAHİN 400MT < 3 OK
68 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3 OK
69 TOKAT TOKAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SEMİH USLUER 400MT < 3 OK
70 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ ERSEL YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK
71 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ AYSUN DEMİRCİ 400MT < 3 OK
72 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ MELİH ÖZDEMİR 400MT 5 OK
73 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FEYZULLAH AKYIL 400MT < 3 OK
74 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM GÜZEL 400MT < 3 OK
75 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KENAN ÖZCAN 400MT 5 OK
76 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET DOĞAN 400MT < 3 OK
77 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA YUSUF CAN 400MT < 3 OK
78 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5 OK
79 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3 OK
80 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ UMEYR ŞENSALTIK 400MT < 3 OK
81 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERCAN KARA 400MT < 3 OK
82 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 OK
83 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜMEYRA ÇİNKA 400MT < 3 OK
84 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MALİKA BAYCHOROVA 400MT < 3 OK
85 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NAGİHAN TUNÇ 400MT 5 OK
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86 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ TUNCAY EREN 400MT < 3 OK
87 KONYA BULCUK SPOR KULÜBÜ YUSUF ÖZAYAZ 400MT < 3 OK
88 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BETÜL ÖZGÜN 400MT < 3 OK
89 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ESEN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK
90 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FATMA ZEHRA ERİŞ 400MT < 3 OK
91 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK
92 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RECEP ÖZMEN 400MT 5 OK
93 KARAMAN HAYTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ HÜSEYİN YAMAÇ 400MT < 3 OK
94 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK
95 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ LEVENT YAZICI 400MT 5 OK
96 DENİZLİ İNANÇ BEY GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURAT TURNAGÖL 400MT < 3 OK
97 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL KULÜBÜ FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 OK
98 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK İHTİSAS KULÜBÜ MUHAMMET YAVUZ BAŞBAY 400MT < 3 OK
99 İZMİR İZMİR OKÇULAR TEKKESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDULLAH ERGİN 400MT < 3 OK

100 İZMİR İZMİR OKÇULAR TEKKESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AHMET GÜRDAL 400MT < 3 OK
101 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AYŞE AKSOY 400MT < 3 OK
102 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ ALİ KESİCİ 400MT < 3 OK
103 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ SERDAR ASLAN 450MT 7 OK
104 NİĞDE NİĞDE KIRKYİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ TUĞRUL BURAK YAZGI 400MT < 3 OK
105 AFYONKARAHİSAR AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ MERVE SULTAN YILMAZ 400MT < 3 OK
106 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ RECEP ŞEN 400MT 5 OK
107 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ MEHMET AKAR 400MT < 3 OK
108 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ MUSTAFA NEMUTLU 400MT < 3 OK
109 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ NURTEKİN AYKUT 400MT < 3 OK
110 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ HAKAN GÜLEÇ 400MT < 3 OK Sağlık Sebebiyle Çekildi
111 KONYA AKŞEHİR SELÇUKLU SPOR KULÜBÜ AŞENUR KES 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
112 KONYA AKŞEHİR SELÇUKLU SPOR KULÜBÜ ATİLLA GÖÇER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
113 ANKARA ANKARA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ ZEKAİ DOĞRUSÖZ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
114 ANTALYA ANTALYA GIYASEDDİN KEYHÜSREV GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER BÜYÜKBAŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
115 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ HAKKI ŞİNASİ BİRER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
116 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖZER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
117 BARTIN BARTIN KEMANKEŞLER GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN YAMAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
118 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
119 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ PERİHAN ÇEKER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
120 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İBRAHİM DEMİRTAŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
121 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SATI DEMİRTAŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
122 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
123 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDULLAH FURKAN UĞUREL 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
124 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ BERRA SELVİ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
125 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
126 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FAHRİYE DUHA AKHAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
127 ESKİŞEHİR PORSUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖMER TEKELİ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
128 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HASAN ARSLAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
129 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ CAFER DARICI 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı
130 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK Yarışmaya Katılmadı
131 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ MERVE YALADA 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
132 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ TALİP POLAT 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı
133 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MAHMUT HÜDAYİ YÜKSEL 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
134 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİN AKGÜL 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
135 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EYÜP ENSAR TAKIMOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
136 ISPARTA ISPARTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ MİTHAT GEDİMAN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
137 ISPARTA ISPARTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ MUSTAFA AYGÜN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 OK 354,02 351,73

2 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERCAN KARA 400MT < 3 OK 351,75 337,28

3 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3 OK 342,47

4 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ENDER ŞAN 400MT < 3 OK 342,13

5 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET DEMİR 500MT 9 OK 339,19 333,60

6 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK 338,84

7 KONYA AKŞEHİR SELÇUKLU SPOR KULÜBÜ ATİLLA GÖÇER 400MT < 3 OK

8 MERSİN ALA SIGUN (ALA GEYİK) GELENEKSEL OKÇULUK VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ OSMAN TÜRK 400MT < 3 OK

9 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ HAKKI ŞİNASİ BİRER 400MT < 3 OK

10 BARTIN BARTIN KEMANKEŞLER GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN YAMAN 400MT < 3 OK

11 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET YÜCE 400MT < 3 OK

12 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSNÜ LEVENT UÇAR 400MT < 3 OK

13 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK

14 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ PERİHAN ÇEKER 400MT < 3 OK

15 ÇANAKKALE ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ÇEKER 400MT < 3 OK

16 DÜZCE DÜZCE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU SPOR KULÜBÜ MURAT HEREM 400MT 5 OK

17 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İBRAHİM DEMİRTAŞ 400MT < 3 OK

18 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SATI DEMİRTAŞ 400MT < 3 OK

19 KONYA FERDİ ERDOĞAN YILDIRANER 400MT < 3 OK

20 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK

21 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK

22 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ LEVENT YAZICI 400MT 5 OK

23 ISPARTA ISPARTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ MİTHAT GEDİMAN 400MT < 3 OK

24 ISPARTA ISPARTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ MUSTAFA AYGÜN 400MT < 3 OK

25 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK

26 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ GÖKSEL YILDIRIR 400MT < 3 OK

27 OSMANİYE OSMANİYE DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI İHTİSAS SPOR KULÜBÜ İLYAS YÜCE 400MT < 3 OK

28 OSMANİYE OSMANİYE KAYI GELENEKSEL OKÇULUK VE SPOR KULÜBÜ FERHAT KUŞÇU 400MT < 3 OK

29 MANİSA SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3 OK

30 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ CAFER DARICI 400MT 5 OK

31 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ TALİP POLAT 400MT 5 OK

32 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5 OK

33 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ NURTEKİN AYKUT 400MT < 3 OK

34 NİĞDE NİĞDE KIRKYİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞAHİN SERT 400MT < 3 OK

35 ANKARA ANKARA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ ZEKAİ DOĞRUSÖZ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

36 ANTALYA ANTALYA GIYASEDDİN KEYHÜSREV GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER BÜYÜKBAŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

37 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖZER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY KUPASI HAVA KOŞUSU  21-23 TEMMUZ 2023 / KONYA

50 YAŞ  ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 400MT 5 OK 438,84 387,97

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FATMA AYVACI 450MT 7 OK 418,06

3 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NAGİHAN TUNÇ 400MT 5 OK 406,11

4 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FAHRİYE DUHA AKHAN 400MT < 3 OK 375,51

5 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ RAHİME KEVSER KANDEMİR 400MT 5 OK 367,31

6 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EMEL ÖZDEŞ 400MT < 3 OK

7 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ELİF İLAYDA AŞIKOĞLU 400MT < 3 OK

8 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HİLAL GÜL 400MT 5 OK

9 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ PERİHAN ÇEKER 400MT < 3 OK

10 BURSA DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ NESLİHAN TUNA 400MT < 3 OK

11 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ BERİL REİS 400MT < 3 OK

12 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK KULÜBÜ AYLİN CİNGÖZ 400MT < 3 OK

13 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SATI DEMİRTAŞ 400MT < 3 OK

14 İSTANBUL FERDİ GÖNÜL TAHMAZ UYSAL 400MT < 3 OK

15 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BETÜL ÖZGÜN 400MT < 3 OK

16 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ESEN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK

17 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FATMA ZEHRA ERİŞ 400MT < 3 OK

18 İSTANBUL İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SPOR BİRLİĞİ KULÜBÜ(İ.Ü.S.B.K) BETÜL GÜNGÖR 400MT < 3 OK

19 İSTANBUL İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SPOR BİRLİĞİ KULÜBÜ(İ.Ü.S.B.K) NUREFŞAN ERİNÇ 400MT < 3 OK

20 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FULYA ERİLLİ AYBAR 400MT < 3 OK

21 İSTANBUL ÖĞRETİCİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE MERVE SÖZKESEN 400MT < 3 OK

22 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FATMA DURMAZ 400MT < 3 OK

23 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ IŞIK TOKBAŞ 400MT < 3 OK

24 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLAY ŞAHİN 400MT < 3 OK

25 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ AYSUN DEMİRCİ 400MT < 3 OK

26 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜMEYRA ÇİNKA 400MT < 3 OK

27 KONYA AKŞEHİR SELÇUKLU SPOR KULÜBÜ AŞENUR KES 400MT < 3 OK

28 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3 OK

29 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ MERVE YALADA 400MT < 3 OK
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1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ İSMAİL GÖLLÜOĞLU 500MT 9 OK 539,49 527,97

2 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK 512,12 459,36

3 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUHAMMET BASTEM 400MT < 3 OK 462,80

4 İSTANBUL KAVVAS OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİN SELVİ 400MT < 3 OK 459,57

5 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İBRAHİM CAN REİS 500MT 9 OK 452,58

6 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ MELİH ÖZDEMİR 400MT 5 OK 451,73

7 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL KULÜBÜ FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 OK 450,88

8 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDÜSSAMET KAZAN 400MT < 3 OK 415,68

9 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MURAT ERTUĞRUL 400MT < 3 OK 413,86

10 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET YÜCE 400MT < 3 OK 411,09

11 KONYA KONYA GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İBRAHİM KELEŞ 450MT 7 OK 401,03

12 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERHAN UZMAN 400MT 5 OK

13 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET DEMİR 500MT 9 OK

14 ADANA FERDİ MEHMET YAZGAN 400MT < 3 OK

15 ADANA FERDİ OSMAN FARUK YAZGAN 400MT < 3 OK

16 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ HAKKI ŞİNASİ BİRER 400MT < 3 OK

17 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ MEHMET AKAR 400MT < 3 OK

18 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ MUSTAFA NEMUTLU 400MT < 3 OK

19 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ RECEP ŞEN 400MT 5 OK

20 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK

21 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ LEVENT YAZICI 400MT 5 OK

22 AYDIN NAZİLLİ GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ UFUK USLU 400MT 5 OK

23 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ COŞKUN YALÇINTAŞ 400MT 5 OK

24 BURSA DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ FATİH ÇALISKAN 400MT < 3 OK

25 BURSA DELULAR ATLI OKÇULUK GELENEKSEL OKÇULUK VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ YAKUP YAĞIŞ 400MT < 3 OK

26 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK

27 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ GÖKSEL YILDIRIR 400MT < 3 OK

28 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEZAİ BİŞGİN 400MT 5 OK

29 BURSA TULPAR GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR VE SPOR KULÜBÜ ERSEL YILMAZDAMAR 400MT < 3 OK

30 DENİZLİ İNANÇ BEY GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURAT TURNAGÖL 400MT < 3 OK

31 DÜZCE DÜZCE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU SPOR KULÜBÜ ALPEREN DURAN 400MT < 3 OK

32 DÜZCE DÜZCE GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU SPOR KULÜBÜ MURAT HEREM 400MT 5 OK

33 ESKİŞEHİR PORSUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURAT AYDIN 400MT < 3 OK

34 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERCAN KARA 400MT < 3 OK

35 ISPARTA ISPARTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ FATİH KÜRŞAD GÜNDÜZ 400MT < 3 OK

36 İSTANBUL FERDİ HALMİRZA TUNA 400MT 5 OK

37 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HASAN BEŞİROĞLU 400MT < 3 OK

38 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RECEP ÖZMEN 400MT 5 OK

39 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK İHTİSAS KULÜBÜ MUHAMMET YAVUZ BAŞBAY 400MT < 3 OK

40 İSTANBUL LİDER EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDULMUTTALİP SALMAN 450MT 7 OK

41 İSTANBUL LİDER EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERAT ÇOŞKUN 400MT < 3 OK

42 İSTANBUL LİDER EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YUSUF İSLAM TİRAK 400MT < 3 OK

43 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 OK

44 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED YAVUZ GÜLTEPE 400MT < 3 OK

45 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 OK

46 İSTANBUL ŞEHİR GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ LEVENT TEKÇE 400MT < 3 OK

47 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM GÜZEL 400MT < 3 OK

48 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KENAN ÖZCAN 400MT 5 OK

49 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİN AKGÜL 400MT < 3 OK

50 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZ ÇİLOĞLU 400MT 5 OK

51 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OSMAN ÖZTÜRK 400MT < 3 OK

52 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ HAKAN GÜLEÇ 400MT < 3 OK
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53 İZMİR İZMİR OKÇULAR TEKKESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDULLAH ERGİN 400MT < 3 OK

54 İZMİR İZMİR OKÇULAR TEKKESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AHMET GÜRDAL 400MT < 3 OK

55 KAHRAMANMARAŞ ELBİSTAN ALPLİK OKULU VE OKÇULUK KULÜBÜ SEDAT AKKAN 400MT < 3 OK

56 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ TALİP POLAT 400MT 5 OK

57 KARAMAN HAYTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ HÜSEYİN YAMAÇ 400MT < 3 OK

58 KIRIKKALE FERDİ SEDAT ERGÜN KANDEMİR 400MT < 3 OK

59 KOCAELİ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR KULÜBÜ ÖMER LÜTFİ AKCAN 400MT < 3 OK

60 KOCAELİ KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ TEMEL 450MT 7 OK

61 KOCAELİ NESLİ CEDİD OĞUZLAR SPOR KULÜBÜ MEHMET BÜYÜKGÜZEL 450MT 7 OK

62 KOCAELİ NESLİ CEDİD OĞUZLAR SPOR KULÜBÜ SELÇUK IŞIK 400MT < 3 OK

63 KONYA ALAEDDİN KEYKUBAD OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN KOÇ 400MT < 3 OK

64 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN TOKSÖZ 500MT 9 OK

65 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MİRSAD SEFA KARANFİL 400MT < 3 OK

66 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEZER AKIN 400MT 5 OK

67 MANİSA SOMA RIFAT DAĞDELEN ANADOLU LİSESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA CAN BİRCAN 400MT < 3 OK

68 MERSİN ALA SIGUN (ALA GEYİK) GELENEKSEL OKÇULUK VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İHSAN TÜRK 400MT < 3 OK

69 MERSİN ALA SIGUN (ALA GEYİK) GELENEKSEL OKÇULUK VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ OSMAN TÜRK 400MT < 3 OK

70 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ AHMET GÖKCE 400MT < 3 OK

71 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERSİN EKER 400MT 5 OK

72 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHİTTİN ŞAHİN 400MT < 3 OK

73 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÇAĞLAYAN 450MT 7 OK

74 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSNÜ LEVENT UÇAR 400MT < 3 OK

75 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ENDER ŞAN 400MT < 3 OK

76 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHAMMET SEFA DÖĞÜŞCÜ 400MT < 3 OK

77 TOKAT ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İBRAHİM DEMİRTAŞ 400MT < 3 OK

78 YOZGAT BOZOK GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EREN AKBUĞA 400MT < 3 OK

79 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MAHMUT KOÇYİĞİT 400MT < 3 OK

80 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ ALİ KESİCİ 400MT < 3 OK

81 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ NURTEKİN AYKUT 400MT < 3 OK

82 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ SERDAR ARSLAN 450MT 7 OK

83 ANKARA ANKARA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ ZEKAİ DOĞRUSÖZ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

84 ANTALYA ANTALYA GIYASEDDİN KEYHÜSREV GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ÖMER BÜYÜKBAŞ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

85 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ İBRAHİM GENÇ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

86 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖZER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

87 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ABDULLAH FURKAN UĞUREL 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

88 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EYÜP ENSAR TAKIMOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

89 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MAHMUT HÜDAYİ YÜKSEL 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

90 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ CAFER DARICI 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı

91 KONYA AKŞEHİR SELÇUKLU SPOR KULÜBÜ ATİLLA GÖÇER 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

92 OSMANİYE CEBELİBEREKET GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET ÇETİNKAYA 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı
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1 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET DEMİR 500MT 9 OK 409,25

2 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN TOKSÖZ 500MT 9 OK 382,32

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇALIŞKAN 550MT > 11 OK 375,73 374,03

4 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EKREM KÖSEOĞLU 450MT 7 OK 374,89

5 İSTANBUL GAZANFER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RECEP ÖZMEN 400MT 5 OK 374,29

6 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ EMEL ÖZDEŞ 400MT < 3 OK

7 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERHAN UZMAN 400MT 5 OK

8 İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR FUTBOL KULÜBÜ FERHAT ERİLLİ 550MT > 11 OK

9 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ GÖKSEL YILDIRIR 400MT < 3 OK

10 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN 400MT < 3 OK

11 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEZER AKIN 400MT 5 OK

12 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ HALİL KOZANOĞLU 500MT 9 OK

13 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERCAN KARA 400MT < 3 OK

14 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ MUSTAFA NEMUTLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

15 ANTALYA ANTALYA OKTAR SPOR KULÜBÜ RECEP ŞEN 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı

16 İZMİR DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İBRAHİM CAN REİS 500MT 9 OK Yarışmaya Katılmadı

17 KARAMAN HAYTA GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ HÜSEYİN YAMAÇ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

18 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET GÜVERCİN 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

19 ARTVİN HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ LEVENT YAZICI 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı

20 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ NAZLI KÖSEOĞLU 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

21 BURSA METEHAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SEZAİ BİŞGİN 400MT 5 OK Yarışmaya Katılmadı

22 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ AYSUN DEMİRCİ 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

23 İSTANBUL İSTANBUL OKÇULUK DEMİRKAN SPOR KLÜBÜ NURTEKİN AYKUT 400MT < 3 OK Yarışmaya Katılmadı

CELALEDDİN KARATAY KUPASI HAVA KOŞUSU  21-23 TEMMUZ 2023 / KONYA

MÜREKKEP YAY HAVA KOŞUSU KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI
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1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ SALİH EKMEKÇİBAŞI 268,41

2 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ UMUT YUSUF AY 264,32

3 OSMANİYE KADİRLİ ÖTÜKEN OKÇULUK SPOR KULÜBÜ İLKER BATUHAN BALLİ 260,27
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NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ZONGULDAK NAGEHAN TUTUŞ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ DENİZALİ ÖZDEMİR 349,83

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ SALİH DOĞAN 349,66

3 NİĞDE NİĞDE KIRKYİĞİT GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ BATUHAN GÖK 336,95
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1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞÜKRÜ ERKAN 423,78

2 BURSA ATICILAR GELENEKSEL OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ TALHA YALÇIN 389,71

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FATMA AYVACI 388,59
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NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DOĞAN 354,02

2 ESKİŞEHİR YENİ OSMANLILAR EVLAD-I ECDAD GELENEKSEL ATLI VE OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ERCAN KARA 351,75

3 MERSİN TARSUS KUTALMIŞOĞLU GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MUHİTTİN ŞAHİN 342,47

SIRA 
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İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ ŞEBNEM SALİHA ÇAKIROĞLU 438,84

2 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ FATMA AYVACI 418,06

3 İSTANBUL ZÜMRÜDÜ ANKA OKÇULUK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NAGİHAN TUNÇ 406,11

SIRA 

NO

İL

COUNTRY

KULÜP ADI 

CLUB NAME

AD SOYAD

NAME SURNAME

1. ÖLÇÜM (MT)

1. MEASUREMENT

1 ANKARA YILDIRIM OKÇULUK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ İSMAİL GÖLLÜOĞLU 539,49

2 KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU AVASIM GELENEKSEL OKÇULUK KÜLTÜR EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA SPOR KULÜBÜ HALİL KOZANOĞLU 512,12

3 KONYA MERAM BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUHAMMET BASTEM 462,8

SIRA İL KULÜP ADI AD SOYAD 1. ÖLÇÜM (MT)
1 ADANA ADANA GELENEKSEL VE ATLI OKÇULUK SPOR KULÜBÜ MEHMET DEMİR 409,25

2 MALATYA SEYYİD BATTALGAZİ OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN TOKSÖZ 382,32

3 İSTANBUL OKÇULAR VAKFI GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN ÇALIŞKAN 375,73

MÜREKKEP YAY HAVA KOŞUSU KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

13 YAŞ VE ALTI 35 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

CELALEDDİN KARATAY KUPASI HAVA KOŞUSU  21-23 TEMMUZ 2023 / KONYA

 HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

14-17 YAŞ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

18 YAŞ VE ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

50 YAŞ  ÜSTÜ 50 LB LİMİTLİ KARMA HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

SENTETİK YAY HAVA KOŞUSU KADIN HAVA KOŞUSU SONUÇLARI

SENTETİK YAY HAVA KOŞUSU ERKEK HAVA KOŞUSU SONUÇLARI


